
Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Kovové škrtící ventily

Tlakový redukční ventil pro ofukovací pistole IG1/4" - Mosaz
AG/IG, tabulkové režimy redukce tlaku 5* / 10* / 15* Bar
Kód produktu: 33826

Pracovní teplota: -0°C až +80°C

Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401

Materiál těsnění: NBR

Médium: Tlakový vzduch, neutrální plyny

Použití: 1. Závitová vsuvka před ofukovací pistole. 2. Obráběcí

stroje nebo pneu zařízení seřízené pro přesný tlak, na kterém

mají pracovat. Redukční režim pracuje od 5 do 15 barů.

Tabulkově jsou tyto 3 režimy redukce tlaku zobrazeny

symbolem >, kde údaj za šipkou je výstupní tlak pro strojní

zařízení či pistoli, tlak před šipkou je vstupní tlak (přívod do

ventilu). Redukční tlak nezpůsobí poškození nebo velké či

nevhodné rázy.

Varianty zboží
Objednací
kód

Vnitřní
závit

Vnější
závit

Provozní
tlak

Šestihran Poznámka Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

BLP.DR20-183 G 1/4" G 1/4" 15 bar 17 5>2,0 10>2,3 15>2,5 bar 0,034 kg 1 ks 306,00 Kč

BLP.DR30-183 G 1/4" G 1/4" 15 bar 17 5>2,8 10>3,2 15>3,5 bar 0,034 kg 1 ks 296,00 Kč

BLP.DR40-183 G 1/4" G 1/4" 15 bar 17 5>3,4 10>4,1 15>4,5 bar 0,034 kg 1 ks 296,00 Kč

BLP.DR50-183 G 1/4" G 1/4" 15 bar 17 5>4,1 10>5,0 15>5,5 bar 0,035 kg 1 ks 300,00 Kč

BLP.DR60-183 G 1/4" G 1/4" 15 bar 17 5>4,1 10>5,0 15>5,5 bar 0,035 kg 1 ks 322,00 Kč

BLP.DR70-183 G 1/4" G 1/4" 15 bar 17 5>5,0 10>6,9 15>7,7 bar 0,035 kg 1 ks 389,00 Kč

BLP.DR80-183 G 1/4" G 1/4" 15 bar 17 5>5,0 10>6,9 15>7,7 bar 0,035 kg 1 ks 414,00 Kč


	Tlakový redukční ventil pro ofukovací pistole IG1/4" - Mosaz AG/IG, tabulkové režimy redukce tlaku 5* / 10* / 15* Bar
	Varianty zboží


